
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格（税込） 最低制限価格（税込） 落札価格（税込）
落札率

％
落札者(6月8日決定）

中央保育所整備修工事（建築） 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和4年3月10日 271,629,600 247,856,400 267,520,000 98.5 
 免田・勝二特定建設工事
 共同企業体

中央保育所整備修工事（機械設備） 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和4年3月10日 67,919,500 61,655,000 61,677,000 90.8 (株)オキシー羽咋営業所

宝達志水町入札結果をお知らせします（6月3日分）

事後審査型
一般競争入札



予　定　価　格（税込） 271,629,600 工事・業務名

最低制限価格（税込） 247,856,400 工事・業務場所

落　札　価　格（税込） 267,520,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 98.5 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

免田・勝二特定建設工事共
同企業体 243,200,000 24,320,000 267,520,000 候補者１

 落　入札適正に
　　　より通知済

一般競争入札結果報告書（事後審査型）

令和3年6月3日　　午前8時30分　　開札

中央保育所整備工事（建築）

羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和4年3月10日



予　定　価　格（税込） 67,919,500 工事・業務名

最低制限価格（税込） 61,655,000 工事・業務場所

落　札　価　格（税込） 61,677,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 90.8 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

羽咋設備(株) 58,255,000 5,825,500 64,080,500 候補者2

宮城工業㈱能登営業所 61,500,000 6,150,000 67,650,000

(株)オキシー羽咋営業所 56,070,000 5,607,000 61,677,000 候補者１
 落　入札適正に
　　　より通知済

北陸電気設備(株) 58,596,000 5,859,600 64,455,600

一般競争入札結果報告書（事後審査型）

令和3年6月3日　　午前8時40分　　開札

中央保育所整備工事（機械設備）

羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和4年3月10日


